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Białystok, 19 marca 2021r. 

 
 
 
 

            Wykonawcy 
 biorący udział w postępowaniu nr 01/W1/2021 

 
 
 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytanie do postępowania: „Dostawa materiałów budowlanych z podziałem        

na trzy zadania”. 
 

          Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, 

iż w dniu 17 – 18 marca 2021r. do niniejszego postępowania wpłynęło pytanie o 

następującej treści: 

ZADANIE II 

Pytanie 1: 

poz. 4 Farba nitro khaki op. 1 litr RAL 7008 

Ral 7008 jest to kolor szary, kolor khaki jest zaliczany do kolorów zielonych, zaczynają 

się cyfrą 6.... 

Proszę o zmianę zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 

Formularzu Cenowym  

z:  

Farba nitro khaki op. 1 litr RAL 7008 

na: 

Farba nitro khaki RAL 6006 op. 1 litr. 

 

Pytanie 2: 

poz. 26 Podkład akrylowy z utwardzaczem op. 800 ml + 160 ml Proszę określić kolor 

podkładu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 

Formularzu Cenowym:  

Podkład akrylowy z utwardzaczem op.800ml +160ml (kolor: odcień szarości) 

 

Pytanie 3: 

poz. 32 Farba srebrzanka op. 1 litr 

Proszę podać odporność temperaturową. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, jak w Opisie Przedmiotu Zamówienia 
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Pytanie 4: 

poz. 34 Farba podkładowa op. 1 litr 

Proszę określić kolor. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, jak w Opisie Przedmiotu Zamówienia 

 

Pytanie 5: 

poz. 35 Farba podkładowa op. 5 litr Proszę określić kolor. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, jak  w Opisie Przedmiotu Zamówienia 

 

Pytanie 6: 

poz. 36 Podkład epoksydowy op. 0,8 litr. proteec +utwardzacz Proszę podać kolor. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dodaje zapis w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 

Formularzu Cenowym 

Podkład epoksydowy op.0,8 litr. Proteec + utwardzacz (kolor: odcień szarości) 

 

Pytanie 7: 

poz. 48 Autorenolak zielony op. 1 litr Proszę określić kolor wg palety Ral. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dodaje zapis w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 

Formularzu Cenowym 

Autorenolak zielony  RAL 6006  op.1 litr. 

 

Pytanie 8: 

poz. 49 Preparat ochronny do podwozi  op. 1kg 

Czy preparat ma być na pistolet (posiadać specjalny gwint do podpięcia pod pistolet), 

czy na pędzel ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, jak w Opisie Przedmiotu Zamówienia 

 

Pytanie 9: 

poz. 50 Środek konserwujący BITEX op. 2 litr. 

Bitex występuje w op. 1L lub 3L, nie ma opakowania 2L. Proszę o zmianę zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 

Formularzu Cenowym  

z:  

Środek konserwujący BITEX op. 2 litr. 

na: 

Środek konserwujący BITEX  op. 3 litr. 
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Pytanie 10: 

Zad. 2 poz. 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 czy zamawiający oczekuje farby na żywicy 

alkidowej czy żywicy styrenowanej. Ponieważ są to dwie różne farby. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż oczekuje farby na żywicy alkidowej. 

 

 

ZADANIE III 

Pytanie 1: 

poz. 1 LAKIER SPRAY KOLORU CZARNEGO O POJEMNOŚCI 400 ML – 30 litrów 

poz. 2 FARBA /LAKIER/ W SPRAYU 400 ML ŻÓŁTA. -20 litrów 

poz. 8 FARBA ŻAROODPORNA CZARNA SPRAY 0,4L – 20 litrów  

poz. 9 FARBA BIAŁA MATOWA SPRAY 400ML -20 litrów 

poz. 10 FARBA FLUORESC.CZERWONA SPRAY 400ML- 20 litrów 

poz. 11 FARBA PODKŁAD. KOLOR SZARY RAL7040 400ML – 20 litrów  

poz. 19 EMALIA SPRAY CZARNY POŁYSK 400ML – 30 litrów 

Proszę o informację, czy zamawiającemu na pewno chodzi o jednostkę miary „litr”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 

Formularzu Cenowym we wskazanych pozycjach jednostki miary z „litr” na „sztuki” 

 

Pytanie: 2 

poz. 14 FARBA NITRO KHAKI MATOWA RAL 7008 1L 

Ral 7008 jest to kolor szary, kolor khaki jest zaliczany do kolorów zielonych, zaczynają 

się cyfrą 6.... 

Proszę o zmianę zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 

Formularzu Cenowym  

z:  

kolor khaki ral 7008 

na:  

kolor khaki ral 6031  

 

Pytanie: 3 

poz. 24 PĘDZEL PŁASKI 25MM – 20 litrów 

Proszę o zmianę jednostki miary na sztuki.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 

Formularzu Cenowym we wskazanej pozycji jednostki miary z „litr” na „sztuki” 
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Pytanie: 4 

poz. 28 KRĄŻEK ŚCIERNY LISTKOWY 60 

Proszę podać średnicę krążka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 

Formularzu Cenowym  

z:  

krążek ścierny listkowy 60 

na:  

krążek ścierny listkowy 60 o średnicy 125mm 

 

Pytanie: 5 

poz. 29 KRĄŻEK ŚCIERNY LISTKOWY 80 

Proszę podać średnicę krążka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 

Formularzu Cenowym  

z:  

krążek ścierny listkowy 80 

na:  

krążek ścierny listkowy 80 o średnicy 125mm 

 

Pytanie: 6 

poz. 30 KRĄŻEK ŚCIERNY LISTKOWY 100 

Proszę podać średnicę krążka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 

Formularzu Cenowym  

z:  

krążek ścierny listkowy 100 

na:  

krążek ścierny listkowy 100 o średnicy 125mm 

 

Pytanie: 7 

poz. 34 BITEX 

Proszę podać wielkość opakowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 

Formularzu Cenowym we wskazanej pozycji jednostki miary z „litr” na „sztuki” 

Zamawiający informuje, iż  dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz 

Formularzu Cenowym  

z:  

opakowanie 2 litry 

na:  

opakowanie 1 litr 
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W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania oraz koniecznością 

modyfikacji OPZ, Formularza Cenowego, Formularza Ofertowego , Zamawiający 

dokonał zmiany terminu otwarcia i składania ofert w niniejszym postępowaniu z dnia 

24.03.2021r. na dzień  29.04.2021r. Godzina pozostaje bez zmian. 

 

Wykonawcy biorący udział w niniejszym postępowaniu zobowiązani są do 

uwzględnienia powyższych zmian przy składaniu oferty. Niedopełnienie tego 

obowiązku skutkować będzie odrzuceniem oferty. 

 

 

                                             KOMENDANT 

                                                                                             / -/ ppłk Mirosław SOSNA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Magdalena PIEKUTOWSKA, tel. 261 39 88 39 - SZP 
19.03.2021 r. 
T: 2712/B5 
Postępowanie 01/W1/2021 


